
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Mgr. Monika Zbořilová 
ředitelka odboru 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
V Praze dne 27. 5. 2016 

 PID:  MFCR6XJJYY 
 Č. j.: MF-4651/2016/4501-42 
 Počet listů: 2 

Přílohy: 0  
  
  
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – X.  
Referent: Sibalová Jitka, Ing 

 
 

Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem Odstranění staré ekologické zátěže na 
lokalitě hlavní závod společnosti PARAMO, a.s. Pardubice – etapa 1. A, zadávaná dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných 
zakázek dne 4. 4. 2016, s evidenčním číslem VZ 631450. 
Zadavatel dne 25. 5. 2016 obdržel písemnou žádost o dodatečnou informaci k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s 
§ 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

 

I. 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 zákona 

VZ 
 
Dotaz č. 28 
Zadavatel požaduje doložit časový harmonogram dle bodu 6.1. zadávací dokumentace. 
Časový harmonogram ale není součástí prováděcího projektu. Bude mít uchazeč k dispozici 
návrh časového harmonogramu zpracovaný projektantem jako součást zadávací 
dokumentace? Je zvykem, že tento harmonogram součástí bývá. 
 
 



  Strana 2 

Odpověď  
Zadávací dokumentace uvádí dobu plnění veřejné zakázky v délce 60 měsíců, z toho je 56 
měsíců dle projektové dokumentace určeno na realizaci sanačních prací a 4 měsíce jsou 
určeny na přípravné práce před zahájením sanačních prací. V průvodní zprávě bouracích 
prací se dále výslovně uvádí: 
  
„Práce budou probíhat v časovém úseku dle harmonogramu vypracovaného vybranou 
dodavatelskou firmou.“ 
  
Z celkové koncepce projektové dokumentace a z výše uvedeného ustanovení vyplývá, že: 
 

a) konkrétní časový harmonogram je požadován dle bodu 6.1 zadávací dokumentace a 
bude závazný pro zpracování Realizační dokumentace sanačních prací, vč. následných 
průběžných aktualizací (viz výkaz výměr, pol. č. 1636). 
 

b) konkrétní harmonogram prací je odvislý od možností, schopností a odborné 
kvalifikace uchazeče, mimo jiné také např. na uchazečem uvažovaném způsobu 
organizace zemních a demoličních prací, či v závislosti na výkonových možnostech 
strojního vybavení uchazečem uvažovaného k provádění zemních prací, kapacitu a 
výkon přepravy odpadů a materiálů, a také v neposlední řadě na jednorázové 
disponibilní kapacitě zařízení pro využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů, 
na kterém budou vybraným dodavatelem odpady vzniklé v rámci sanačních prací 
odstraňovány, apod. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 

               Mgr. Monika Zbořilová 
                    ředitelka odboru 


		2016-05-27T14:53:20+0200
	Mgr. Monika Zbořilová




